様式第４号（第６条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大町町長

大町町介護職員等就職支援補助金交付決定（却下）通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった大町町介護職員等就職支援補助金については、下記のとおり交付を決定（却下）しましたので通知します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　交付の条件
[bookmark: _GoBack]⑴　大町町介護職員等就職支援補助金交付要綱第９条各号のいずれかに該当することとなったときは、既に交付を受けた補助金の全部または一部を返還すること。
⑵　町長から現況報告又は書類の提出を求められたときは、速やかに報告　又は提出を行うこと。

３　交付却下の理由（却下の場合）